Ata de Registro de Preço

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 074/2025.

Processo administrativo n° 1186, 1187 e 1188/2025

CidadES: 2025.031E0500003.02.0006

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA - ES.

CONTRATADA: MKTEX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.

CNPJ N° 52.815.695/0001-63.

REPRESENTANTE DA EMPRESA: KELLY SECUNDO DOS SANTOS ALVES.

OBJETO:

A presente Ata tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO

HOSPITALAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL,

JOÃO SOARES DE AZEVEDO, PARA PACIENTES QUE SÃO ATENDIDOS NO SERVIÇO DE URGÊNCIA

E EMERGÊNCIA, MEDIANTE DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, por período de um

ano, especificado no do Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 010/2025, que é parte

integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

VALOR: R$ 235.480,00 (Duzentos e trinta e cinco mil quatrocentos e oitenta reais).

Prazo de Vigência: 12 meses

Ibitirama-ES, 06 de Agosto de 2025.

REGINALDO SIMÃO DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL